
ZARZĄDZENIE NR 144/18
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 2 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy pracownikom Urzędu Gminy Gródek

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875 i 2232) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1666, 2138 i 2255, z 2017 r. poz. 60 i 962) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z uwagi na przypadające w sobotę - 6 stycznia 2018 r. święto będące dniem ustawowo wolnym od 
pracy, ustalam dzień 8 stycznia 2018 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy pracownikom Urzędu 
Gminy Gródek.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gródek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2CD05472-35FD-4507-B0F2-12CBE8EBABBC. Podpisany Strona 1




